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با حضور معاون نیروی انسانی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان ؛

سرپرست واحد ثبتی عنبرآباد معرفی شد

اخباراخبار

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمان :

ذخیره‌سازی و تأمین کالای اساسی در استان کرمان در وضعیت مطلوبی قرار دارد

رئیس اتاق اصناف استان کرمان :

اجلاسیه 470 شهید اصناف استان کرمان برگزار می‌شود

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمان گفت: ذخیره‌سازی و تأمین کالای اساسی 
استان در وضعیت مطلوبی قرار دارد و در صورت بروز بحران، آمادگی لازم را داریم.

داریوش ماهری، مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمان، در گفت‌وگو با تسنیم، 
با اشاره به جایگاه حیاتی مراکز ذخیره‌سازی مواد غذایی در امنیت غذایی کشور اظهار 
و  مهم  بسیار  زیرساخت‌های  از  اساسی  کالاهای  و  مراکز ذخیره‌سازی غلات  داشت: 
راهبردی کشور محسوب می‌شوند. وظیفه اصلی ادارات کل غله، خرید، ذخیره‌سازی و 
توزیع کالاهای اساسی است و از آنجا که این حوزه مستقیماً با امنیت غذایی مردم مرتبط 

است، رعایت اصول پدافند غیرعامل در آن از اهمیت بالایی برخوردار است.
ماهری با اشاره به ارکان اصلی پدافند غیرعامل در مراکز ذخیره‌سازی گفت: اولین رکن، 
مکان‌یابی مناسب این مراکز است؛ به‌گونه‌ای که از مناطق پرجمعیت و مراکز نظامی فاصله 
داشته و در برابر حوادث طبیعی مانند زلزله و سیل مقاوم باشند. خوشبختانه در استان 
کرمان، مطالعات کارشناسی دقیقی در این زمینه انجام شده و مکان‌یابی تمامی مراکز 

ذخیره‌سازی بر همین مبنا صورت گرفته است.
وی افزود: در مرحله بعد، طراحی و استحکام سازه‌ها اهمیت ویژه‌ای دارد؛ سیلوها و 
انبارهای ما با استفاده از بتن مسلح و دیوارهای ضخیم ساخته شده و از استانداردهای روز 
دنیا برخوردارند. همچنین فاصله‌گذاری اصولی میان انبارها و موانع حفاظتی، خطرات 

احتمالی را به حداقل رسانده است.

استتار، انرژی اضطراری و ایمنی حریق
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمان، در ادامه با اشاره به اجرای پوشش‌های 
استتاری و اختفا در برخی مراکز گفت: این مراکز با محیط اطراف خود سازگاری بصری 
دارند و در برخی پروژه‌های جدید نیز از سیلوهای زیرزمینی استفاده شده است که گام 

مهمی در ارتقای ایمنی و پدافند غیرعامل محسوب می‌شود.
ماهری افزود: در حوزه تأمین انرژی نیز تمامی سیلوها به ژنراتور، ذخیره سوخت، منابع 
آب اضطراری و سامانه‌های تأمین انرژی نو مانند پنل‌های خورشیدی مجهز شده‌اند. 
همچنین سامانه‌های اعلام و اطفای حریق، هشداردهنده‌های ایمنی و سیستم‌های 

پایش مداوم در همه انبارهای کالای اساسی فعال هستند.
وی با تأکید بر اهمیت امنیت اطلاعات و شبکه‌ها خاطرنشان کرد: در بخش پدافند سایبری، 
استفاده از شبکه‌های داخلی به جای اینترنت، تهیه نسخه‌های پشتیبان از داده‌ها و کنترل 
دسترسی کاربران در دستور کار قرار گرفته است. افزون بر این، آموزش‌های تخصصی و 

مانورهای آمادگی برای کارکنان مراکز ذخیره‌سازی به‌طور منظم برگزار می‌شود.
پراکندگی جغرافیایی مراکز و ذخایر مطمئن کالاهای اساسی

ماهری توزیع جغرافیایی مناسب مراکز ذخیره‌سازی را از دیگر مزیت‌های استان دانست 
بحران،  بروز  در صورت  تا  پراکنده‌اند  استان  در سطح  ما  مراکز ذخیره‌سازی  و گفت: 
آسیب‌پذیری کاهش یابد و امکان تأمین کالا برای مناطق مختلف در کمترین زمان ممکن 

فراهم شود. محصولات نیز به‌صورت متنوع و در چند نقطه ذخیره می‌شوند.
وی ادامه داد: پایش مستمر وضعیت دما، رطوبت و ایمنی انبارها به‌صورت دوره‌ای انجام 
می‌شود تا کیفیت و سلامت محصولات حفظ شود. کالاهای اساسی ما از جمله گندم، 
برنج و روغن با ظرفیت کامل در انبارها ذخیره شده و استان در تأمین نیاز غذایی مردم 

هیچ مشکلی ندارد.
استان کرمان آماده در برابر بحران‌ها

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمان در پایان با تأکید بر آمادگی کامل این مجموعه 
گفت: با همکاری استانداری و اداره‌کل پدافند غیرعامل، موفق شده‌ایم نمره قابل قبولی 

در زمینه آمادگی و اجرای طرح‌های پدافند غیرعامل کسب کنیم.
وی با بیان اینکه اکنون استان کرمان از نظر ذخیره‌سازی و تأمین کالاهای اساسی در 
وضعیت مطلوبی قرار دارد و در صورت بروز بحران، آمادگی لازم برای مدیریت شرایط را 
داریم، افزود: ذخیره‌سازی و تأمین کالای اساسی در استان کرمان در وضعیت مطلوبی 

قرار دارد و تا ماه‌ها این ذخیره‌سازی انجام شده است.

رئیس اتاق اصناف استان کرمان از برگزاری اجلاسیه 470 شهید اصناف استان کرمان در 
روز سیزدهم آبان‌ماه، همزمان با روز شهادت حضرت زهرا)س( خبر داد.

به گزارش تسنیم، محسن ربیعی، رئیس اتاق اصناف استان کرمان، در جمع خبرنگاران از 
برگزاری اجلاسیه 470 شهید اصناف استان کرمان خبر داد و اظهار کرد: این اجلاسیه در 
ادامه کنگره 11 هزار شهید اصناف کشور است که با هدف گرامیداشت یاد و نام شهدای 
صنوف مختلف، روز سیزدهم آبان‌ماه و همزمان با روز شهادت حضرت زهرا)س( در شهر 

کرمان برگزار می‌شود.
وی افزود: در این مراسم، مسئول بسیج اصناف کشور و اعضای هیئت‌رئیسه اتاق اصناف 
ایران به‌عنوان مهمانان ویژه حضور خواهند داشت و برنامه‌های متنوع فرهنگی و معنوی در 

سطح شهر و بازار کرمان برگزار می‌شود.
برنامه‌های اجلاسیه شهدای اصناف

رئیس اتاق اصناف استان کرمان با اشاره به جزئیات برنامه‌ها گفت: صبح روز اجلاسیه، 
با حضور اصناف و بازاریان در گلزار شهدای کرمان، مراسم تجدید میثاق با شهدا برگزار 
می‌شود. همچنین در روزهای منتهی به اجلاسیه، یادواره‌های “آبروی محله” در محل 

فعالیت شهدای اصناف در بازار کرمان برپا خواهد شد.
ربیعی با بیان اینکه در این اجلاسیه از دو کتاب شهدا با موضوع شهید غلامرضا لنگری‌زاده 
از شهدای مدافع حرم رونمایی می‌شود، افزود: در حاشیه این اجلاسیه، پارک شهدای 

اصناف کرمان نیز به بهره‌برداری می‌رسد تا یاد و خاطره این قشر مجاهد و متعهد برای 
همیشه زنده بماند.

123 هزار واحد صنفی در کرمان؛ 470 شهید از جامعه اصناف
وی در ادامه به آمار شهدای اصناف استان اشاره کرد و گفت: استان کرمان دارای 123 
هزار واحد صنفی فعال است و از میان این جامعه بزرگ، 470 نفر از بازاریان و اصناف در راه 
انقلاب، دفاع مقدس و دفاع از حرم به شهادت رسیده‌اند؛ البته بیشترین شهدای اصناف از 
صنف نانوایان و تاسیساتی‌ها هستند و همه شهدای اصناف از قشر مردان تلاشگر بازارند.

رئیس اتاق اصناف استان کرمان ادامه داد: شهر کرمان با 293 شهید بیشترین تعداد 
شهدای اصناف استان را دارد. پس از آن، شهرستان‌های رفسنجان، سیرجان، بم و زرند 

در رتبه‌های بعدی قرار دارند.
وی تاکید کرد: شهدای اصناف در همه میدان‌ها از انقلاب اسلامی گرفته تا دوران دفاع 
مقدس و حتی در جبهه‌های مقاومت و دفاع از حرم حضوری فعال و تاثیرگذار داشته‌اند. 

این قشر همیشه پیشتاز خدمت، ایثار و ولایتمداری بوده است.
ربیعی در پایان تصریح کرد: هدف از برگزاری این اجلاسیه، زنده نگه داشتن فرهنگ ایثار، 
از خودگذشتگی و خدمت در بین اصناف و بازاریان است. شهدای اصناف، بازاریان با 
ایمان و مردان کار و تلاش بودند که در حساس‌ترین برهه‌های تاریخ انقلاب، از جان خود 

گذشتند تا عزت و استقلال ایران اسلامی حفظ شود.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

 مدیرکل فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو دربارۀ برخی فرآورده‌های 
جدید از جمله آب‌میوه‌ها و آب‌نبات‌های موسوم به دودزا گفت: »این محصولات 
پس از مصرف بخار یا دود تولید می‌کنند و از نظر ظاهری شباهت زیادی به سیگار 

الکترونیکی دارند«.
دکتر عبدالعظیم بهفر افزود: »تاکنون هیچ مجوزی برای تولید یا واردات این فرآورده‌ها 
از سوی سازمان غذا و دارو صادر نشده و اطلاعات دقیقی از ترکیبات و شرایط ساخت 

آن‌ها وجود ندارد«.
وی ادامه داد: »مصرف این نوع آب‌نبات‌ها و آب‌میوه‌ها به‌ویژه در میان کودکان و 
نوجوانان توصیه نمی‌شود، زیرا احتمال استفاده از اسانس‌ها و مواد افزودنی غیرمجاز 
در آن‌ها وجود دارد و به دلیل ناشناخته بودن منبع تولید، خطر آلودگی‌های میکروبی 

و شیمیایی نیز مطرح است«.
به گزارش ایسنا، وی در ادامۀ این اظهارات بیان کرد: »سازمان غذا و دارو از طریق 
دانشگاه‌های علوم پزشکی در حال بررسی منشأ عرضه این محصولات است تا در 

صورت مشاهده، اقدامات لازم برای شناسایی و جمع‌آوری انجام شود«. 

بر اساس مطالعه‌ای جدید از دانشکده علوم کامپیوتر دانشگاه کارنگی ملون، هرچه سامانه‌های 
هوش مصنوعی پیشرفته‌تر می‌شوند، رفتار خودخواهانه‌تری از خود نشان می‌دهند.

به گزارش ایرنا، وبگاه سای‌تِک‌دِیلی در گزارشی آورده است: پژوهشگران مؤسسه تعامل 
انسان و رایانه دانشگاه کارنگی ملون دریافتند که مدل‌های زبانی بزرگ )سامانه‌های 
هوش مصنوعی که برای درک، تولید و پاسخگویی به زبان انسان طراحی شده‌اند(، 
در محیط‌های گروهی، مشارکت کمتری نشان می‌دهند و می‌توانند رفتار جمعی را به 
سمتی منفی سوق دهند. به بیان ساده‌تر، هرچه هوش مصنوعی در استدلال منطقی 

قوی‌تر شود، تمایل کمتری برای همکاری با دیگران دارد.
این ویژگی با توجه به اقبال روزافزون مردم به استفاده از هوش مصنوعی برای حل اختلافات 
شخصی، دریافت مشاوره و پاسخ به پرسش‌های حساس اجتماعی، نگران‌کننده ارزیابی 

می‌شود.
خطر وابستگی عاطفی به هوش مصنوعی خودخواه

یوکسوان لی )Yuxuan Li(، سرپرست این پژوهش هشدار می‌دهد: وقتی هوش مصنوعی 
شبیه انسان عمل می‌کند، مردم نیز با آن همچون یک انسان رفتار می‌کنند. وقتی کاربران از 
نظر عاطفی درگیر می‌شوند، ممکن است هوش مصنوعی نقش یک درمانگر را ایفا کند یا کاربر 
با آن پیوند احساسی برقرار کند. در چنین شرایطی، واگذاری تصمیم‌گیری‌های مرتبط با روابط 

اجتماعی به سامانه‌ای که خودخواهانه عمل می‌کند، برای انسان‌ها بسیار خطرناک است.
آزمایش میدانی: بازی »کالاهای عمومی«

مجموعه‌  رفتار،  این  آزمودن  برای   )Hirokazu Shirado( شیرادو  هیروکازو  همکارش  و  لی 
آزمایش‌هایی را با استفاده از بازی‌های اقتصادی طراحی کردند که معضلات اجتماعی را 
شبیه‌سازی می‌کند. در یکی از این آزمایش‌ها، دو مدل مختلف چَت‌جی‌پی‌تی/ ChatGPT در 
بازی »کالاهای عمومی« در مقابل هم قرار گرفتند. هر مدل با ۱۰۰ امتیاز شروع می‌کرد و باید بین 
دو گزینه انتخاب می‌کرد: یا همه امتیازها را به یک صندوق مشترک واریز کند که سپس دوبرابر و به 

طور مساوی توزیع می‌شد، یا امتیازها را برای خود نگه دارد.
نتایج به طور واضحی خودخواهی مدل‌های باهوش‌تر را نشان داد: مدل‌های فاقد قابلیت 
استدلال پیشرفته در ۹۶ درصد موارد امتیازهای خود را تقسیم کردند، در حالی که مدل‌های 

دارای قابلیت استدلال، تنها در ۲۰ درصد موارد حاضر به این کار شدند.
شیرادو در این زمینه توضیح می‌دهد: حتی افزودن پنج یا شش مرحله استدلال، همکاری را 
تقریباً نصف کرد. حتی وقتی مدل را به تأمل اخلاقی واداشتیم، همکاری ۵۸ درصد کاهش یافت.

تأثیر مخرب بر رفتار گروهی
هشدار بزرگ‌تر زمانی آشکار شد که مدل‌های دارای استدلال )خودخواه( و مدل‌های فاقد 
رفتار خودخواهانه مدل‌های  لی می‌گوید:  قرار گرفتند.  کنار هم  در  )مشارکتی(  استدلال 
استدلالی مانند یک ویروس مسری شد و عملکرد جمعی مدل‌های فاقد استدلال را ۸۱ درصد 
کاهش داد. این الگوهای رفتاری پیامدهای مهمی برای آینده تعامل انسان و هوش مصنوعی 
دارد. کاربران ممکن است با اعتماد به توصیه‌های به‌ظاهر منطقی هوش مصنوعی، تصمیم به 

همکاری‌نکردن بگیرند و آن را توجیه کنند.
هشدار نهایی: هوش مصنوعی باید »هوش اجتماعی« بیاموزد

شیرادو تأکید می‌کند: باهوش‌تر شدن یک مدل استدلالی هوش مصنوعی به هیچ‌وجه به معنای 
توانایی آن برای ساختن جامعه‌ای بهتر نیست.

وی افزود: این یافته‌ها نشان می‌دهد توسعه هوش مصنوعی باید بر پرورش هوش اجتماعی 
متمرکز باشد، نه صرفاً بر رقابت برای خلق باهوش‌ترین و سریع‌ترین مدل.

لی در جمع‌بندی این پژوهش نتیجه می‌گیرد: اگر جامعه ما چیزی فراتر از حاصل جمع افراد 
است، پس سامانه‌های هوش مصنوعی نیز باید فراتر از بهینه‌سازی سود فردی عمل کنند. 
هم‌چنان که قابلیت‌های هوش مصنوعی را پیش می‌بریم، باید مطمئن شویم که افزایش قدرت 

استدلال با رفتارهای نوع‌دوستانه و اجتماعی متعادل شده است.

از سوی سازمان غذا و دارو مطرح شد؛

هشدار دربارۀ مصرف آب‌نبات‌های دودزا

پژوهشگران هشدار می‌دهند؛

هوش مصنوعی هرچه باهوش‌تر، خودخواه‌تر

مهدی صدیقی مهنی به عنوان سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد 
معرفی و از زحمات مصیب حیدریان، رئیس پیشین این واحد ثبتی قدردانی شد.

طی آیینی با حضور معاون نیروی انسانی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان، امام 
مسئولان  از  جمعی  و  شهردار  سپاه،  فرمانده  دادگستری،  رئیس  فرماندار،  جمعه، 
شهرستان عنبرآباد و نیز رئیس اداره حفاظت و اطلاعات ثبت استان مراسم تکریم و معارفه 

رئیس واحد ثبتی این شهرستان برگزار شد.
معاون نیروی انسانی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان در این مراسم با اشاره به 
تعدد ماموریت‌های سازمان ثبت اسناد، اظهار داشت: سازمان ثبت جزو پرمراجعه‌ترین 

دستگاه‌های اداری کشور است و با بیشتر ساحات زندگی انسان‌ها سر و کار دارد.
وی افزود: یکی از مهم‌ترین ماموریت‌های سازمان ثبت، هویت‌بخشی و صدور اسناد 
مالکیت اراضی و املاک است که با تصویب و لازم‌الاجرا شدن قانون الزام به ثبت رسمی 

معاملات اموال غیرمنقول این امر از اولویت بیشتری برخوردار شده است.
علیرضا محمدی‌کیا خاطرنشان کرد: ارائه خدمات ثبتی ارزان، سریع و با کیفیت جزو 
سیاست‌های تحولی سازمان ثبت به شمار می‌رود و در همین راستا با بازطراحی سامانه‌ها 
در حوزه ثبت شرکت‌ها و اجرای مفاد اسناد رسمی، تمامی فرآیندها هوشمند و تقریبا 

مراجعات حضوری به صفر رسیده است.
وی اضافه کرد: در حوزه املاک نیز در حال حاضر ۱۲ نوع خدمت ثبتی به صورت 
الکترونیک و غیرحضوری ارائه می‌شود و سازمان ثبت از این حیث جزو پیشروترین نهادها 

محسوب می‌شود.
معاون نیروی انسانی اداره کل ثبت اسناد ضمن قدردانی از تلاش‌ها و اقدامات رئیس 
پیشین واحد ثبتی عنبرآباد و آرزوی توفیق برای سرپرست جدید این اداره، گفت: پیگیری 
برنامه‌های عملیاتی ابلاغی سازمان ثبت و تحقق حداکثری سند تحول و تعالی قوه 

قضائیه مورد انتظار جدی ماست.
در ادامه همت بلوچی فرماندار شهرستان عنبرآباد به اهمیت و حساسیت مأموریت اداره ثبت 
اسناد اشاره کرد و گفت: ثبت اسناد یکی از ارکان حاکمیت و ضامن امنیت حقوقی مردم است.
وی افزود: شهرستان عنبرآباد با مشکلات متعددی در حوزه اراضی، تداخل پلاک‌ها و 
تصرفات غیرقانونی روبه‌روست که نیاز به پیگیری جدی و همکاری همه دستگاه‌ها دارد.
بلوچی در خاتمه با تأکید بر همکاری همه‌جانبه فرمانداری با اداره ثبت اسناد گفت:حق 
مردم عنبرآباد این است که مالکیت‌شان بر زمین و املاک‌شان تثبیت و امنیت روانی در 

جامعه برقرار شود.


